
UCHWAŁA NR LXVIII/496/24 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej położonej przy ul. Posła Jana 
Zyskowskiego w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 
inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2021 r. poz. 1538 z późn. zm.) 
w związku z art. 64 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 r. poz. 1688) Rada Miasta Grajewo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie dwóch budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych wraz z halami garażowymi na samochody osobowe w kondygnacji podziemnej, 
budowie utwardzonych dojazdów, parkingów, dojść pieszych, elementów małej architektury oraz infrastruktury 
technicznej przy ul. Posła Jana Zyskowskiego w Grajewie na działkach ozn. nr geod. 2040/3 i 2040/4, obręb 
0001. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26493126-4A09-4A1E-A005-2E35A5B01E0F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/496/24 RADY MIASTA GRAJEWO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


